BOISSONS GHAUDES

o oo
Expresso 2,60
Expresso décaféiné 2,60
Café allongé 2,90
Double expresso 480
Cappuccino 5,60
Café au lait 5,60
Café Viennois 6,50
Chocolat chaud 550
Chocolat Viennois 590

Nos boissons et cocktails sont susceptibles de confenir des allergénes. Présence de sulfites.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.



LE MONDE A PORTEE DE TASSE

Nectar de Thé est une maison bretonne, située dans le Golfe du Morbihan,
proposant plus de 270 thés & infusions d'origine artisanale.
De vraies feuilles, de vrais fruits pour un vrai plaisir...

> SELECTION DE THES NATURE -

4,90
English Breakfast

Thé noir nature d'origine : Inde. La tasse déploie une plénitude intense.
Darjeeling First Flush
Thé noir nature d'origine : Inde. L'élégance du thé noir, finesse assurée.

Gunpowder
Thé vert nature d'origine : Chine. La coupe teinte abricot,
apporte un équilibre herbacé exquise.

> SELECTION DE THES AROMATISES -

4,90

Earl Grey Premium
Thé noir d'origine : Sri Lanka et Chine, a I'arbme naturel de Bergamote.
Brocéliande
Thé noir aromatisé d'origine : Chine, avec des baies de sureau, mares et framboises.
Thé des Amants Candides
Thé blanc aromatisé d'origine : Chine, avec des fleurs de jasmin, fraise, vanille.
Expédition Tropicale
Thé vert aromatisé d'origine : Chine, a la mangue, ananas, carthame.
Nouméa
Thé vert aromatisé d'origine : Chine, aux zestes de pamplemousse,
fruit du dragon, carotte.

> SELECTION DINFUSIONS ET DE TISANES -

490

Douce Vanille
Rooibos aromatisé d'origine : Afrique du Sud, aux morceaux de canneberge et vanille.
Mangue Passion

Infusion de fruits, mangue, maracuja, papaye, baie de sureau et fleur d’'hibiscus.
Tisane Menthe Réglisse

Tisane aromatisée, a la racine de bois de réglisse, menthe, pomme, citronnelle.
Verveine Citronnée BIO

Tisane nature d'origine médicinale, pays d'origine : Maroc.



LES SOFTS
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Plancoét Intense 33 ¢l

Coca-Cola33cl

Coca-Cola Zero 33 ¢l

Houl Limonade 33 cl

Diabolo 33 ¢l

Sirop a l'eau 33 ¢l

Breizh Tea 23 cl

Breizh Agrum 33 c|

Orangina 25 cl

Tonic Water Fever tree 20 cl

Tonic Water Mediterranean Fever Tree 20 ¢l
Tonic Water Elderflower Fever Tree 20
Ginger Beer Fever Tree 20 cl

Ginger Ale Fever Tree 20 cl

Nos Jus Granini 25 cl Ace, Abricot, Tomate, Ananas, Fraise
Orange pressée 25cl

Jus de Pomme pur jus Cidrerie Sorre 33

Jus de Pomme pétillant Cidrerie Sorre 33 cl

LES EAUX

Plancoét gaz 50 cl: 4,00
Plancoét plate 50 cl: 4,00

Nos boissons et cocktails sont susceptibles de confenir des allergénes. Présence de sulfites.
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100 cl: 750
100 cl: 750

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.



NOS TAPAS

o0 0o
Accras de crevette, citron vert 9,00
Planche de charcuterie ibérique 21,00
Rillette de cochon maison et ses toasts 9,00
Huitres creuses N°3 x 6:12,00 x9:18,00 x12:22,00
de chez Jégat
Saumon fumé, blinis a la creme de ciboulette 14,00

Tarama «Maison Petrossian» 100gr et Croustissians au seigle 18,00
Croque-truffes « TRADITION LIZIEC » 14,00

Caviar Daurenki «Maison Petrossian» 30gr, blinis 90,00

APERITIFS

o> Qo
Kir Classique 12 cl 7,00
Kir Breton 12 cl 6,00
Porto Sandeman Rouge 6l 6,00
Porto Sandeman Blancécl 6,00
Ricard 3 ¢l 5,00
Pastis 513 c| 5,00
Suzeé6cl 5,00
Camparie6cl 6,00
Martini Rouge 6l 6,00
Martini Blanc 6 cl 6,00
Lillet Rouge 6 ¢l 6,00

Lillet Blanc 6 ¢l 6,00



NOS BIERES

> NOS BIERES PRESSION -

Lancelot blonde, 4,5° 25cl: 4,00 50 cl:7.80
Blanche hermine blanche, 4° 25cl: 450 50cl:8,50
La Fougue Dilettante I.P.A &° 25cl:550 50cl:9,50
La Ouache Dilettante triple, 8° 25cl:550 50 cl:9,50

NOS BIERES

oo Qo

> NOS BIERES ET CIDRES BOUTEILLES = ci -

Chouffe blonde, 8° 7,50
Duvel blonde, 8,5° 750
Chimay bleue brune, 9° 7,50
Leffe O° 6,00
Poiré au Gingembre Cuvée Kalysie, Kystin, 2° 720

Nos boissons et cocktails sonf susceptibles de contenir des allergénes. Présence de sulfites.
L'abus d"alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.



NOS COCKTAILS CREATIONS

Fée exotique 18cl - 1600
Whiskey Woodford, Liqueur de piment, €mulsion de chocolat blanc,
fruit de la passion, jus de citron

L'Or épicé 16cl - 1600
Mezcal, mangue, basilic, ananas infusé au poivre, jus de citron

Jardind’Eden 14cl - 1600
Gin Seizh, Liqueur de jasmin glacég, infusion verveine,
jus de pomme et concombre, jus de citron

Super Samson 9c¢l - 1200
Whisky Woodford, Sirop de Vanille, Byrrh de quinquina

Cocktail sur-mesure - 18,00
Nos barmans se feront un plaisir
de vous concocter un cocktail selon vos goUts et désirs.



NOS COCKTAILS CLASSIQUES

Mojito 18cl - 12,00
Rhum Havana Club 3 anos, sucre blanc, menthe fraiche, eau pétillante, Angostura

Amaretto Sour 10cl - 1200
Amaretto, citron jaune, sirop de sucre, émulsifiant végétal, Angostura Bitter

Pifa Colada 18cl - 12,00
Rhum Havana Club 3 afflos, Rhum 3 Riviéres, créme de coco,

ananas frais, jus d'ananas, citron

Daiquiri 9cl - 12,00
Rhum Havana Club 3 anos, citron vert, sirop de sucre

MaiTai 18cl o 12,00
Rhum 3 Rivieres Blanc et Brun, Cointreau, citron vert, sirop d'orgeat

Manhattan 10cl - 16,00
Vermouth rouge Antica Formula, Angostura Bitter, Whisky Woodford Rye

Sidecar 10cl o 14,00
Hennessy VS, Cointreau, citron vert, sucre blanc

Bloody Mary 18cl o 12,00
Vodka Wyborowa, jus de tomate, citron jaune, assaisonnement

Porn Star Martini 14 ¢l - 16,00
Vodka, Passoa, Fruit de la passion, jus de citron vert, sirop de vanille, champagne

Americano 18cl o 12,00
Martini rouge, Campari, eau pétillante

Negroni 9cl - 16,00
Gin Tanqueray 10, Vermouth rouge Antica Formula, Campari

Basil Smash 10cl - 12,00
Gin Seizh, Basilic Frais, Jus de citron, sucre de canne

Margarita 10cl - 1200
Tequila Blanco José Cuervoequilla, Cointreau, citron vert, sirop de sucre,
sirop d'agave

Bellini 14cl o 12,00
Coulis de péche, creme de péche, Prosecco

Nos boissons et cocktails sont susceptibles de confenir des allergénes. Présence de sulfifes.
L'abus d‘alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modeération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.



NOS COCKTAILS CLASSIQUES

o0 0o

12,00

> LES SPRITL 15 cl ~
Aperol

Aperol, Prosecco, eau gazeuse, orange

Campari
Campari, Prosecco, eau gazeuse, orange

Limoncello
Limoncello, Prosecco, eau gazeuse, citron jaune

Hugo
St-Germain infusé a la menthe, Prosecco,
eau gazeuse, citron vert, menthe fraiche

Lillet Spritz
Lillet blanc, Tonic, concombre, menthe fraiche

> LES MULES 16 < °

Moscow
Vodka Wyborowa, citron vert, Gingerbeer

London
Gin Beefeater, citron vert, Gingerbeer

Caribbean
Rhum Kraken, citron vert, Gingerbeer

Chartreuse
Chartreuse verte, citron vert, Gingerbeer

Mezcal
Mezcal, citron vert, Gingerbeer



NOS MOCKTAILS CLASSIQUES

Virgin Mojito 18cl - 10,00
Sucre blanc, menthe fraiche, eau pétillante

Virgin Colada 18cl - 10,00
Creme de coco, ananas frais, jus d'ananas, citron

Virgin Création . 14,00
Nos barmans se feront un plaisir
de vous concocter un mocktail selon vos goUts et désirs.

NOS MOCKTAILS CREATIONS

Exotic Breeze 15¢ - 10,00
Infusion Mangue passion, citron vert, menthe fraiche,
confiture abricot, fleur de sureau

Magnango 15c¢l » 10,00
Ananas, poivre, jus de passion, sirop d'orgeat, citron vert, tabasco

Jardinsdesfées 15cl - 10,00
Fraise infusée aux baies de timur, jus de citron, basilic frais,
sirop fleur de sureau, toping au tonic elderflower

Mocktail sur-mesure - 14,00
Nos barmans se feront un plaisir
de vous concocter un mocktail selon vos goUts et désirs.

Nos boissons et cocktails sont susceptibles de confenir des allergénes. Présence de sulfifes.
L'abus d‘alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modeération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.



NOS VERRES DE VINS

> BLANCS -

i AOP Chinon Blanc, Chante le Vent Domaine de la Noblaie
AOP Touraine Le S Domaine les Poétes
AOP Languedoc, Cynarah Chateau de Cazeneuve
AOP Cobte de Provence Chateau Peyrassol

> ROUGES -

AOP Menetou Salon Domaine Rouge, Philippe Gilbert
i AOP Cotes du Rhéne Domaine Georges Lombriere

AOP Saint-Joseph Christophe Pichon

AOP Lalande de Pomerol Rosalcy, Eric Petit

> ROSE -

AOP Cobteaux Varois Roseblood Chateau d’Estoublon

NOS BULLES

o0 0o
12 cl
Prosecco Extra dry 7,50
Duval Leroy Brut 14,00
Cidre Brut Célestin Champ Libre, Cidrerie Sorre 6,00

Vouvray, La Tradition Domaine Serer
Ruinart Brut

Ruinart 2016 Millésimé

Ruinart Blanc de Blancs

7,00
7,00
8,00
9,00

7,50
7,00
9,50
9,00

7,00

75¢l
29,00

75,00
26,00
35,00
90,00
140,00
160,00



WHISKIES
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Ecosse

Whisky Cutty Sark

Whisky Craggamore 12 ans Speyside
Whisky Cao lla Moch 12 ans lle d'Islay
Whisky Dalmore 12 ans Higlands
Whisky Oban 14 ans Highlands

Whisky GlenFarclas 15 ans Speyside
Whisky GlenKinchie Lowlands

Whisky Ailsa Bay Lowlands

Whisky Springbank 10 ans Campbeltown
Whisky Talisker Skye Ile de Skye

Whisky Laphroaig 10 ans islay

Whisky Glemorangie 10 ans Higlands
Whisky Ardberg 10 ans Islay

Whisky Aberlour 12 ans Double Cask Matured Speyside

Pays de Galles
Whisky Penderyn Madeira

Irelande
Whisky Jameson Triple distillation

USA
Whisky Woodford Double Oaked
Whisky Woodford Reserve Rye
Whisky Jack Daniel’s
Whisky Bulleit

Japon
Whisky Fuji Blended
Whisky Nikka From the Barrel
Whisky Nikka Coffea grain

Nos boissons et cocktails sont susceptibles de confenir des allergénes. Présence de sulfifes.

7,00
14,00
19,00
17,00
18,50
24,50
13,00
21,00
16,00
14,00
13,00
14,00
14,00
13,00

16,00

14,00

13,50
12,00
10,00
10,00

1,00
16,00
14,00

L'abus d‘alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modeération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.



WHISKIES
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France

Whisky GALAAD Origine 2019

Whisky GALAAD Finish ex fut de rhum
Whisky GALAAD A la table des Chefs

Whisky BELLEVOYE Orange

Whisky BELLEVOYE Vert, finition Calvados

Whisky BELLEVOYE Prune
Whisky BELLEVOYE Rouge
Whisky BELLEVOYE Bleu
Whisky BELLEVOYE Noir
Whisky BELLEVOYE Blanc
Whisky Benjamin Kuentz

GIN

o0

Gin Seizh France

Gin Speakeasy France

Gin Malouin France

Gin AKori France

Gin Bombay Sapphire UK
Gin Hendrick's UK

Gin Beefeater Uk

Gin Tanqueray 10 UK

Gin Monkey 47 Allemagne
Gin Lind and Lime Maritime Ecosse
Gin Mare Espagne

Gin Engine Bio Italie

Gin lllusionist Allemagne
Gin Malfy Rosa Italie

Gin Acrobate France

12,00
12,00
13,00
12,00
18,00
16,00
15,00
10,00
16,00
12,00
21,00

7,00
8,00
9,50
10,50
8,00
9,50
7,00
9,00
14,00
10,50
12,50
10,50
15,00
12,00
12,00



RHUMS
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Rhum 3 Riviéres Blanc Martinique 9,00
Rhum Neisson Blanc Martinique 10,00
Rhum Clément vieux Barrel Martinique 12,00
Rhum J.M VSOP Martinique 15,00
Rhum Canne Bleu Clément Martinique 11,50
Rhum J.M XO Martinique 23,00
Rhum Clément Vieux St Homer Martinique 25,00
Rhum Damoiseau VO Martinique 13,00
Rhum Speakeasy Vanité France 9,00
Rhum Admiral Rodney Sainte Lucie 18,00
Rhum Angostura 1919 Trinité Tobago 12,00
Rhum Zacapa 23 anos Guatemala 20,00
Rhum Zacapa XO Guatemala 27,00
Rhum El Pasador de Oro XO Guatemala 16,00
Rhum El Pasador de Oro Pasién Guatemala 16,00
Rhum El| Pasador de Oro Gran Reserva Guatemala 16,00
Rhum Centenario 20 afos Costa Rica 18,50
Rhum Diplomatico Venezuela 14,00
Rhum Don Papa Philippines 14,00
Rhum Kraken Caraibes 14,00

VODKA
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Vodka Wyborowa Pologne 7,00
Vodka Belvedere France 12,00
Vodka Ciroc France 14.50
Vodka Grey Goose France 13,00

Nos boissons ef cocktails sont susceptibles de contenir des allergénes. Présence de sulfites.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.



TEQUILA
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Tequila Blanco José Cuervo Mexique
Tequila Patron Silver Mexique
Tequila Patron Anejo Mexique
Tequila Don Julio Reposado Mexique
Tequila Volcan XA Mexique

DIGESTIFS
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Chartreuse Verte

Cognac Hennessy VS
Cognac Hennessy XO

Remy Martin VSOP

Remy Martin XO

Menthe Speakeasy

Menthe Pastille

Get 31

Get 27

Bas Armagnac Hors d'age Maison Bernard Fitan
Eau de vie Poire williams
Eau de vie Mdre

Eau de vie Framboise
Limoncello Distillerie du Gorvello
Amaretto

7,00
18,00
20,00
18,00
45,00

14,00
11,00
49,00
16,50
42,00
7,00
9,00
8,00
8,00
20,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
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