BOISSONS CHAUDES

Expresso	2,60
Expresso décaféiné	2,60
Café allongé	2,90
Double expresso	4,80
Cappuccino	5,60
Café au lait	5,60
Café Viennois	6,50
Chocolat chaud	5,50
Chocolat Viennois	5,90

LE MONDE À PORTÉE DE TASSE

Nectar de Thé est une maison bretonne, située dans le Golfe du Morbihan, proposant plus de 270 thés & infusions d'origine artisanale.

De vraies feuilles, de vrais fruits pour un vrai plaisir...

\circ Sélection de thés nature \circ

4,90

English Breakfast

Thé noir nature d'origine : Inde. La tasse déploie une plénitude intense.

Darjeeling First Flush

Thé noir nature d'origine : Inde. L'élégance du thé noir, finesse assurée.

Gunpowder

Thé vert nature d'origine : Chine. La coupe teinte abricot, apporte un équilibre herbacé exquise.

◦ SÉLECTION DE THÉS AROMATISÉS ◦

4,90

Earl Grey Premium

Thé noir d'origine : Sri Lanka et Chine, à l'arôme naturel de Bergamote.

Brocéliande

Thé noir aromatisé d'origine : Chine, avec des baies de sureau, mûres et framboises.

Thé des Amants Candides

Thé blanc aromatisé d'origine : Chine, avec des fleurs de jasmin, fraise, vanille.

Expédition Tropicale

Thé vert aromatisé d'origine : Chine, à la mangue, ananas, carthame.

Nouméa

Thé vert aromatisé d'origine : Chine, aux zestes de pamplemousse, fruit du dragon, carotte.

$^{\circ}$ SÉLECTION D'INFUSIONS ET DE TISANES $^{\circ}$

4,90

Douce Vanille

Rooibos aromatisé d'origine : Afrique du Sud, aux morceaux de canneberge et vanille.

Mangue Passion

Infusion de fruits, mangue, maracuja, papaye, baie de sureau et fleur d'hibiscus.

Tisane Menthe Réglisse

Tisane aromatisée, à la racine de bois de réglisse, menthe, pomme, citronnelle.

Verveine Citronnée BIO

Tisane nature d'origine médicinale, pays d'origine : Maroc.

LES SOFTS

Plancoët Intense 33 cl	3,90
Coca-Cola 33 cl	4,50
Coca-Cola Zero 33 cl	4,50
Houl Limonade 33 cl	4,10
Diabolo 33 cl	4,10
Sirop à l'eau 33 cl	3,20
Breizh Tea 33 cl	4,50
Breizh Agrum 33 cl	4,50
Orangina 25 cl	4,10
Tonic Water Fever tree 20 cl	5,00
Tonic Water Mediterranean Fever Tree 20 cl	5,00
Tonic Water Elderflower Fever Tree 20 cl	5,00
Ginger Beer Fever Tree 20 cl	5,00
Ginger Ale Fever Tree 20 cl	5,00
Nos Jus Granini 25 cl Ace, Abricot, Tomate, Ananas, Fraise	4,10
Orange pressée 25 cl	7,00
Jus de Pomme pur jus Cidrerie Sorre 33 cl	4,10
Jus de Pomme pétillant Cidrerie Sorre 33 cl	4,50

LES EAUX

 Plancoët gaz
 50 cl : 4,00
 100 cl : 7,50

 Plancoët plate
 50 cl : 4,00
 100 cl : 7,50

NOS TAPAS

Accras de crevette, citron	vert		9,00
Planche de charcuterie	ibérique		21,00
Rillette de cochon mais	on et ses toas	ts	9,00
Huîtres creuses N°3 de chez Jégat	x 6 : 12,00	x 9 : 18,00	x 12 : 22,00
Saumon fumé, blinis à la c	rème de cibou	ulette	14,00
Tarama «Maison Petross	sian» 100gr et	Croustissians au	seigle 18,00
Croque-truffes « TRADITIO	N LIZIEC »		14,00
Caviar Daurenki «Maiso	n Petrossiar	1» 30gr, blinis	90,00

APÉRITIFS

Kir Classique 12 cl	7,00
Kir Breton 12 cl	6,00
Porto Sandeman Rouge 6 cl	6,00
Porto Sandeman Blanc 6 cl	6,00
Ricard 3 cl	5,00
Pastis 51 3 cl	5,00
Suze 6 cl	5,00
Campari 6 cl	6,00
Martini Rouge 6 cl	6,00
Martini Blanc 6 cl	6,00
Lillet Rouge 6 cl	6,00
Lillet Blanc 6 cl	6,00

NOS BIÈRES

∘ NOS BIÈRES PRESSION ∘

Lancelot blonde, 4,5°	25 cl : 4,00	50 cl : 7,80
Blanche hermine blanche, 4°	25 cl : 4,50	50 cl : 8,50
La Fougue Dilettante I.P.A, 6°	25 cl : 5,50	50 cl : 9,50
La Ouache Dilettante triple, 8°	25 cl : 5,50	50 cl : 9,50

NOS BIÈRES

° NOS BIÈRES ET CIDRES BOUTEILLES 33 cl°

Chouffe blonde, 8°	7,50
Duvel blonde, 8,5°	7,50
Chimay bleue brune, 9°	7,50
Leffe 0°	6,00
Poiré au Gingembre Cuvée Kalysie, Kystin, 2°	7,20

NOS COCKTAILS CRÉATIONS

00-00

Fée exotique 18 cl ° 16,00 Whiskey Woodford, Liqueur de piment, émulsion de chocolat blanc, fruit de la passion, jus de citron

L'Or épicé 16 cl 。 16,00 Mezcal, mangue, basilic, ananas infusé au poivre, jus de citron

Jardin d'Eden 14 cl 。 16,00 Gin Seizh, Liqueur de jasmin glacé, infusion verveine, jus de pomme et concombre, jus de citron

Super Samson 9 cl 。 12,00 Whisky Woodford, Sirop de Vanille, Byrrh de quinquina

Cocktail sur-mesure 。 18,00 Nos barmans se feront un plaisir de vous concocter un cocktail selon vos goûts et désirs.

NOS COCKTAILS CLASSIQUES

Mojito 18 cl 。 12,00

Rhum Havana Club 3 años, sucre blanc, menthe fraîche, eau pétillante, Angostura

Amaretto Sour 10 cl o 12,00

Amaretto, citron jaune, sirop de sucre, émulsifiant végétal, Angostura Bitter

Piña Colada 18 cl o 12,00

Rhum Havana Club 3 años, Rhum 3 Rivières, crème de coco, ananas frais, jus d'ananas, citron

Daïquiri 9 cl • 12,00

Rhum Havana Club 3 años, citron vert, sirop de sucre

Mai Tai 18 cl • 12,00

Rhum 3 Rivières Blanc et Brun, Cointreau, citron vert, sirop d'orgeat

Manhattan 10 cl • 16,00

Vermouth rouge Antica Formula, Angostura Bitter, Whisky Woodford Rye

Sidecar 10 cl • 14,00

Hennessy VS, Cointreau, citron vert, sucre blanc

Bloody Mary 18 cl o 12,00

Vodka Wyborowa, jus de tomate, citron jaune, assaisonnement

Porn Star Martini 14 cl o 16,00

Vodka, Passoa, Fruit de la passion, jus de citron vert, sirop de vanille, champagne

Americano 18 cl • 12,00

Martini rouge, Campari, eau pétillante

Negroni 9 cl • 16,00

Gin Tanqueray 10, Vermouth rouge Antica Formula, Campari

Basil Smash 10 cl • 12.00

Gin Seizh, Basilic Frais, Jus de citron, sucre de canne

Margarita 10 cl o 12,00

Tequila Blanco José Cuervo equilla, Cointreau, citron vert, sirop de sucre, sirop d'agave

Bellini 14 cl • 12,00

Coulis de pêche, crème de pêche, Prosecco

Nos boissons et cocktails sont susceptibles de contenir des allergènes. Présence de sulfites. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.

NOS COCKTAILS CLASSIQUES



12,00

° LES SPRITZ 18 cl °

Aperol

Aperol, Prosecco, eau gazeuse, orange

Campari

Campari, Prosecco, eau gazeuse, orange

Limoncello

Limoncello, Prosecco, eau gazeuse, citron jaune

Hugo

St-Germain infusé à la menthe, Prosecco, eau gazeuse, citron vert, menthe fraîche

Lillet Spritz

Lillet blanc, Tonic, concombre, menthe fraîche

° LES MULES 18 cl °

Moscow

Vodka Wyborowa, citron vert, Gingerbeer

London

Gin Beefeater, citron vert, Gingerbeer

Caribbean

Rhum Kraken, citron vert, Gingerbeer

Chartreuse

Chartreuse verte, citron vert, Gingerbeer

Mezcal

Mezcal, citron vert, Gingerbeer

NOS MOCKTAILS CLASSIQUES

Virgin Mojito 18 cl 。 10,00

Virgin Mojito 18 cl 。 10,00 Sucre blanc, menthe fraîche, eau pétillante

Virgin Colada 18 cl 。 10,00 Crème de coco, ananas frais, jus d'ananas, citron

Virgin Création • 14,00

Nos barmans se feront un plaisir de vous concocter un mocktail selon vos goûts et désirs.

NOS MOCKTAILS CRÉATIONS

00-00

Exotic Breeze 15 cl • 10,00 Infusion mangue passion, citron vert, menthe fraiche, confiture abricot, fleur de sureau

Magnango 15 cl 。 10,00 Ananas, poivre, jus de passion, sirop d'orgeat, citron vert, tabasco

Jardins des fées 15 cl o 10,00

Fraise infusée aux baies de timur, jus de citron, basilic frais, sirop fleur de sureau, toping au tonic elderflower

Mocktail sur-mesure on 14,00

Nos barmans se feront un plaisir de vous concocter un mocktail selon vos goûts et désirs.

NOS VERRES DE VINS

$^{\circ}$ Blancs $^{\circ}$

AOP Chinon Blanc, Chante le Vent Domaine de la Noblaie	7,00
AOP Touraine Le S Domaine les Poètes	7,00
AOP Languedoc, Cynarah Château de Cazeneuve	8,00
AOP Côte de Provence Château Peyrassol	9,00
∘ ROUGES ∘	
AOP Menetou Salon Domaine Rouge, Philippe Gilbert	7,50
AOP Côtes du Rhône Domaine Georges Lombrière	7,00
AOP Saint-Joseph Christophe Pichon	9,50
AOP Lalande de Pomerol Rosalcy, Eric Petit	9,00
,	
° ROSÉ °	
AOP Côteaux Varois Roseblood Château d'Estoublon	7,00
	AOP Touraine Le S Domaine les Poètes AOP Languedoc, Cynarah Château de Cazeneuve AOP Côte de Provence Château Peyrassol ROUGES AOP Menetou Salon Domaine Rouge, Philippe Gilbert AOP Côtes du Rhône Domaine Georges Lombrière AOP Saint-Joseph Christophe Pichon AOP Lalande de Pomerol Rosalcy, Eric Petit ROSÉ ROSÉ

NOS BULLES

	12 cl	75cl
Prosecco Extra dry	7,50	29,00
Duval Leroy Brut	14,00	75,00
Cidre Brut Célestin Champ Libre, Cidrerie Sorre	6,00	26,00
Vouvray, La Tradition Domaine Serer		35,00
Ruinart Brut		90,00
Ruinart 2016 Millésimé		140,00
Ruinart Blanc de Blancs		160,00

WHISKIES

Ecosse

Whisky Cutty Sark	7,00
Whisky Craggamore 12 ans Speyside	14,00
Whisky Cao Ila Moch 12 ans Ile d'Islay	19,00
Whisky Dalmore 12 ans Higlands	17,00
Whisky Oban 14 ans Highlands	18,50
Whisky GlenFarclas 15 ans Speyside	24,50
Whisky GlenKinchie Lowlands	13,00
Whisky Ailsa Bay Lowlands	21,00
Whisky Springbank 10 ans Campbeltown	16,00
Whisky Talisker Skye IIe de Skye	14,00
Whisky Laphroaig 10 ans Islay	13,00
Whisky Glemorangie 10 ans Higlands	14,00
Whisky Ardberg 10 ans Islay	14,00
Whisky Aberlour 12 ans Double Cask Matured Speyside	13,00
Devenda Caller	
Pays de Galles	
Whisky Penderyn Madeira	16,00
Irelande	
Whisky Jameson Triple distillation	14,00
·	
USA	
Whisky Woodford Double Oaked	13,50
Whisky Woodford Reserve Rye	12,00
Whisky Jack Daniel's	10,00
Whisky Bulleit	10,00
Japon	
Whisky Fuji Blended	11,00
Whisky Nikka From the Barrel	16,00
Whisky Nikka Coffea grain	14,00

Nos boissons et cocktails sont susceptibles de contenir des allergènes. Présence de sulfites. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix nets TTC, exprimés en Euros et service compris.

WHISKIES

∞———
France

Whisky GALAAD Origine 2019	12,00
Whisky GALAAD Finish ex fut de rhum	12,00
Whisky GALAAD A la table des Chefs	13,00
Whisky BELLEVOYE Orange	12,00
Whisky BELLEVOYE Vert, finition Calvados	18,00
Whisky BELLEVOYE Prune	16,00
Whisky BELLEVOYE Rouge	15,00
Whisky BELLEVOYE Bleu	10,00
Whisky BELLEVOYE Noir	16,00
Whisky BELLEVOYE Blanc	12,00
Whisky Benjamin Kuentz	21,00

GIN

Gin Seizh France 7,00 **Gin Speakeasy** France 8,00 Gin Malouin France 9,50 Gin Akori France 10,50 Gin Bombay Sapphire U.K 8,00 Gin Hendrick's U.K 9,50 Gin Beefeater U.K 7.00 Gin Tanqueray 10 U.K 9,00 Gin Monkey 47 Allemagne 14,00 Gin Lind and Lime Maritime Ecosse 10,50 Gin Mare Espagne 12,50 Gin Engine Bio Italie 10,50 Gin Illusionist Allemagne 15,00 Gin Malfy Rosa Italie 12,00 Gin Acrobate France 12,00

RHUMS

Rhum 3 Rivières Blanc Martinique	9,00
Rhum Neisson Blanc Martinique	10,00
Rhum Clément vieux Barrel Martinique	12,00
Rhum J.M VSOP Martinique	15,00
Rhum Canne Bleu Clément Martinique	11,50
Rhum J.M XO Martinique	23,00
Rhum Clément Vieux St Homer Martinique	25,00
Rhum Damoiseau VO Martinique	13,00
Rhum Speakeasy Vanité France	9,00
Rhum Admiral Rodney Sainte Lucie	18,00
Rhum Angostura 1919 Trinité Tobago	12,00
Rhum Zacapa 23 años Guatemala	20,00
Rhum Zacapa XO Guatemala	27,00
Rhum El Pasador de Oro XO Guatemala	16,00
Rhum El Pasador de Oro Pasión Guatemala	16,00
Rhum El Pasador de Oro Gran Reserva Guatemala	16,00
Rhum Centenario 20 años Costa Rica	18,50
Rhum Diplomatico Venezuela	14,00
Rhum Don Papa Philippines	14,00
Rhum Kraken Caraïbes	14,00

VODKA

Vodka Wyborowa Pologne7,00Vodka Belvedere France12,00Vodka Ciroc France14,50Vodka Grey Goose France13,00

TEQUILA

Tequila Blanco José Cuervo Mexique	7,00
Tequila Patron Silver Mexique	18,00
Tequila Patron Anejo Mexique	20,00
Tequila Don Julio Reposado Mexique	18,00
Tequila Volcan XA Mexique	45,00

DIGESTIFS

Chartreuse Verte	14,00
Cognac Hennessy VS	11,00
Cognac Hennessy XO	49,00
Remy Martin VSOP	16,50
Remy Martin XO	42,00
Menthe Speakeasy	7,00
Menthe Pastille	9,00
Get 31	8,00
Get 27	8,00
Bas Armagnac Hors d'âge Maison Bernard Fitan	20,00
Eau de vie Poire williams	10,00
Eau de vie Mûre	10,00
Eau de vie Framboise	10,00
Limoncello Distillerie du Gorvello	10,00
Amaretto	9,00

